FARO LED LUZ LINEA ROJA LASER MITSUBISHI
ADVERTENCIA MONTACARGA 10-80V 638NM
1000MW / AFD-1001-1000MW
Encuentra nuestras redes
Front Side Back
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
 Fuente de luz
• Rojo:      Láser Mitsubishi 638 nm –
      1000 mW o 500 mW
• Verde:      Láser Nichia 520 nm –
      600 mW o 300 mW
Voltaje de entrada   DC 10 – 80 V
Material de la carcasa   Perfil de aluminio
Soporte      Acero inoxidable
Temperatura  operación -20 °C a +70 °C
Vida útil     8,000 – 10,000 horas
Nivel de protección  IP67 (resistente al polvo y al agua)
Ángulo del haz   90°
DIMENSIONES: